مجتبي ابراھیمي نیا

2439
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399تیر

اضافه کاري(٨۵)
15،209،882

٣5،675،906نوبتکاري

تعداد

31

728،000

800،000

5،863،669ساير مزايا

8،869،1825،700،000

14،569،182

مرخصي رفته:

1142269728کد ملی:

85

31

53،753،712

پنجاه و  سه میلیون و  هفتصد و  پنجاه و  سه هزار  و  هفتصد و  دوازده 

ساعتروز و 0.

کد شغل
 کیلو400 و 230اپراتور پست 

ولت